



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**MIRANDA Partners A/S**

**Symfonivej 22  
2730 Herlev**

**CVR nr. 21 09 29 08**

**Årsrapport for 2016/2017  
19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. januar 2018  
Dirigent

Navn: Michael Henri Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

<b>Aktieselskabet:</b>	MIRANDA Partners A/S Symfonivej 22 2730 Herlev  CVR nr.: 21 09 29 08 Stiftet: 1. maj 1998 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse:</b>	Jesper Friis, Knudsvej 1, 4623 Ll. Skensved Michael Henri Thomsen, Hvidovre Strandvej 3, 2650 Hvidovre Preben Madsen, Græsager 2, 2690 Karlslunde
<b>Direktion:</b>	Jesper Friis, Knudsvej 1, 4623 Ll. Skensved
<b>Bankforbindelse:</b>	Sydbank
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i IT-virksomhed med fokus på Microsoft og Open Tesxt baserede løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 242, og et overskud på t.kr. 251 efter skat.

I regnskabsåret er soliditeten for selskabet blevet styrket. Regnskabet betragtes således som acceptabelt med et mål om at forberede resultatet i det kommende regnskabsår..

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.440.753</b>	<b>5.762</b>
Personaleomkostninger	1	-4.399.078	-4.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-166.665</u>	<u>-179</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-124.990</b>	<b>599</b>
Andre finansielle indtægter		621.478	408
Nedskrivning af finansielle aktiver		-234.090	-512
Andre finansielle omkostninger		<u>-20.237</u>	<u>-26</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>242.161</b>	<b>469</b>
Skat af årets resultat	3	<u>8.948</u>	<u>-109</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>251.109</u></b>	<b><u>360</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.160
Overført resultat		<u>251.109</u>	<u>-800</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>251.109</u></b>	<b><u>360</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	0	166
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>166</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	41.120	35
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.120</b>	<b>35</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.120</b>	<b>201</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.385.227	1.010
Andre tilgodehavender		202.050	205
Tilgodehavende skat		30.499	42
Periodeafgrænsningsposter		17.102	0
Udskudte skatteaktiver	8	7.927	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.642.805</b>	<b>1.257</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.336.549	2.194
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.336.549</b>	<b>2.194</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.420</b>	<b>370</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.999.774</b>	<b>3.821</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.040.894</b>	<b>4.022</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	2015/2016	
		tkr.	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		251.433	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.160
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>751.433</b>	<b>1.660</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	27
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>27</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	9		
Skyldig sambeskatningsbidrag		25.076	145
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>25.076</b>	<b>145</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		145.009	123
Kreditinstitutter		50.087	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.575	105
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.510.371	1.630
Anden gæld		184.343	332
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.264.385</b>	<b>2.190</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.289.461</b>	<b>2.335</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.040.894</b>	<b>4.022</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.160.000</b>	<b>324</b>
Årets resultat	0	0	251.109
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>251.109</b>
Betalt udbytte	0	-1.160.000	0
	<b>0</b>	<b>-1.160.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>251.433</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u><u>751.433</u></u></b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b><u><u>500.000</u></u></b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015/2016 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.825.107	3.812
Pensioner	397.691	450
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	176.280	722
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>4.399.078</b>	<b>4.984</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>9</b>	<b>10</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	166.665	167
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	12
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>166.665</b>	<b>179</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	25.076	145
Regulering af udskudt skat	-34.024	-36
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-8.948</b>	<b>109</b>
<b>4 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.800.000	1.800
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.633.335	-1.467
Årets afskrivninger	-166.665	-167
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.800.000</b>	<b>-1.634</b>
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>166</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	185.123	185
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>185.123</b>	<b>185</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-185.123	-172
Årets afskrivninger	0	-13
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-185.123</b>	<b>-185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

		2015/2016 tkr.
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	41.078	41
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>41.078</b>	<b>41</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-41.078	-41
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-41.078</b>	<b>-41</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	41.120	35
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>41.120</b>	<b>35</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.120</b>	<b>35</b>

## 8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 8 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået som følge af forskelsværdi mellem regnskabsmæssig og skatteæssig værdi af materielle anlægsaktiver.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>9 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>1 - 4</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	25.076	0	25.076
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>25.076</b>	<b>0</b>	<b>25.076</b>

## 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MPH 2000 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har en lejeforpligtelse som pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 30.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig nogen garanti-, kautions- eller eventualforpligtelser.